



Váš dopis zn./ze dne:

**21.3.2024**

Č. j.:

**MHMP 588108/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 577347/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Lucie Pajáková**

**236 002 692**

Počet listů/příloh: **2/11**

Datum:

**25.03.2024**

**Žádost o informaci podle ust. § 13 zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane jednateli,

odbor hospodaření s majetkem MHMP obdržel Vaši žádost podle ust. § 13 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde žádáte o sdělení, jaké nájemní smlouvy, dodatky, přílohy či jiné právní úkony byly uzavřeny se společností Golf Resort Černý Most a.s. v k.ú. Dolní Počernice a žádáte o zaslání veřejných kopií, kromě nájemní smlouvy č. NAP/58/02/015695/2009, kterou jste zaslal v příloze.

V k.ú. Dolní Počernice evidujeme se společností Golf Resort Černý Most a.s pouze nájemní smlouvu č. NAP/58/02/015695/2009, ve znění dodatků č. 1-4 a Výměrů nájemného za roky 2016-2024. Zmíněné dokumenty (kromě smlouvy č. NAP/58/02/015695/2009) zasíláme v příloze.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

Ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:**

1. Dodatek č. 1 smlouvy č. NAP/58/02/015695/2009
2. Dodatek č. 2 smlouvy č. NAP/58/02/015695/2009
3. Dodatek č. 3 smlouvy č. NAP/58/02/015695/2009
4. Dodatek č. 4 smlouvy č. NAP/58/02/015695/2009
5. Výměr nájemného pro rok 2016
6. Výměr nájemného pro rok 2017
7. Výměr nájemného pro rok 2018
8. Výměr nájemného pro rok 2019
9. Výměr nájemného pro rok 2022
10. Výměr nájemného pro rok 2023
11. Výměr nájemného pro rok 2024